Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº. 006/2022/SECITECI/MT - PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE PROCESSO SELETIVO

O SECRETARIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO -
SECITECI/MT, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: Prorrogar por 01 (um) ano, a partir de
07/06/2023 o prazo de vigência do processo seletivo simplificado para contratação temporária ao cargo de professor da
educação profissional e tecnológica para atendimento nas Escolas Técnicas Estaduais de Educação Profissional e
Tecnológica do Estado de Mato Grosso e unidades fora de sede. Edital nº. 006/2022, publicado no Diário Oficial n°. 28.260,
página 64.

Registre-se e Publique-se

Cuiabá (MT), 09 de maio de 2023.

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ

SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f42b7aeb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:48:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial